

徐州科融环境资源股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于2016年10月14日披露了《关于控股股东提议在2016年第二次临时股东大会上增加临时提案的公告》（公告编号为：2016-95），由于工作人员疏忽，附件1《参加网络投票的具体操作流程》的股东大会议案对应“议案编码”一览表中议案编码填写错误，现予以更正，具体情况如下：

修改前：

表1 股东大会议案对应“议案编码”一览表

议案序号	议案名称	议案编码
总议案	除累积投票议案外的所有议案	100
议案1	关于为蓝天环保设备工程股份有限公司申请银行综合授信提供担保的议案	1.00
议案2	关于任免公司部分董事的议案	—
议案2.1	免去部分董事职务	—
议案2中子议案①	免去贾红生先生第三届董事会董事职务	2.01
议案2中子议案②	免去姚东先生第三届董事会董事职务	2.02
议案2.2	选举第三届董事会非独立董事	—
议案2中子议案③	选举郑军先生为公司第三届董事会董事	2.03
议案2中子议案④	选举刘彬先生为公司第三届董事会董事	2.04
议案2中子议案⑤	选举郭接见先生为公司第三届董事会董事	2.05
议案2.3	选举第三届董事会独立董事	—
议案2中子议案⑥	选举王聪先生为公司第三届董事会独立董事	2.06
议案2中子议案⑦	选举容伟先生为公司第三届董事会独立董事	2.07

议案 3	关于修改《公司章程》的议案	3.00
------	---------------	------

修改后：

表 1 股东大会议案对应“议案编码”一览表

议案序号	议案名称	议案编码
总议案	除累积投票议案外的所有议案	100
议案 1	关于为蓝天环保设备工程股份有限公司申请银行综合授信提供担保的议案	1.00
议案 2	关于任免公司部分董事的议案	—
议案 2.1	免去部分董事职务	—
议案 2 中子议案①	免去贾红生先生第三届董事会董事职务	2.01
议案 2 中子议案②	免去姚东先生第三届董事会董事职务	2.02
议案 2.2	选举第三届董事会非独立董事	—
议案 2 中子议案③	选举郑军先生为公司第三届董事会董事	3.01
议案 2 中子议案④	选举刘彬先生为公司第三届董事会董事	3.02
议案 2 中子议案⑤	选举郭接见先生为公司第三届董事会董事	3.03
议案 2.3	选举第三届董事会独立董事	—
议案 2 中子议案⑥	选举王聪先生为公司第三届董事会独立董事	4.01
议案 2 中子议案⑦	选举容伟先生为公司第三届董事会独立董事	4.02
议案 3	关于修改《公司章程》的议案	5.00

除上述更正内容外，该公告中其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。后续公司将会加强信息披露工作的审核，提高信息披露的质量，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

徐州科融环境资源股份有限公司
董事会

二〇一六年十月十七日